
SCAN VOOR

ALLERGENENLIJST

TOMATENSOEP

13,50NADINE’S BROODJE

VEGETARISCH OOK MOGELIJK

VEGETARISCH OOK MOGELIJK

Wij serverenéén rekeningper tafel

MEXICAANSE 

AVOCADOBURGER

VEGETARISCH OOK MOGELIJK

MAALTIJDSALADES

17,95

Soep klein

19,95
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LUNCHDEAL
EEN BROODGERECHT EN EEN SOEP NAAR KEUZE

Onze lunchgerechten zijn te bestellen tot 16:00

SOEPEN

4,95

met croutons

SOEP VAN DE DAG

verse soep van het moment

Huisgemaakte soepen

GOULASHSOEP                                                                           

licht pittig & goed gevuld

grootklein

7,95

5,95 8,95

4,95 7,95

SALADE CARPACCIO 

slamix, carpaccio, truffelcrème,

Parmezaanse kaas & pijnboompitten

18,95

SALADE KIP PIRI PIRI 

in piri piri olie gebakken kipreepjes met ui,

paprika, champignons, slamix & chilimayonaise

18,95

SALADE GAMBA 

slamix, gamba’s met paprika, ui, kruiden 

& knoflook-chili olie

19,95

Alle maaltijdsalades worden geserveerd met brood & kruidenboter. 
Met frites & mayonaise + 3.00

muhamara hummus, gemarineerde gegrilde

groenten & bospaddenstoelen

TURFHOEVE UITSMIJTER 14,00

twee gebakken eitjes met ham, kaas 

& spek

KIPPENRAGOUT 13,75

twee sneetjes brood met een goed

gevulde kippenragout

BOERENOMELET 14,50

spekjes, paprika, kaas, ui 

& champignons

CLUB SANDWICH BLTC 16,25

gemarineerde kip, spek, ei, tomaat,

komkommer & truffelcrème

PULLED PORK 15,75

pulled pork met champignons, ui, coleslaw,

bbq saus & gefrituurde uitjes

WRAP MET KIP 14,75

gefrituurde krokante kip, tomaat, 

rode ui, coleslaw & jalapegno relish

TOAST BRIOCHE ZALM 14,50

gerookte zalm, avocadospread, gepocheerd

eitje & kruidenmayo

RUNDERCARPACCIO 16,25

truffelcrème, Parmezaanse kaas,

pijnboompitjes & rucola

BROODJE TURFHOEVE 16,50

gebakken kipreepjes met ui, paprika,

champignons & chilimayonaise

BROODGERECHTEN
Keuze uit wit of bruin brood

BOEREN TOSTI 13,25

met ham en kaas, overbakken met ui,

champignons & een gebakken eitje

2 KROKETTEN MET BROOD 13,75

keuze uit rundvlees of groenten kroketten

PLATE SERVICE

23,50

rustiek broodje met een crispy garnalenburger

met sla, tomaat, augurk, baconjam, red root

relish & frites met mayonaise

KIP BURGER 22,50

rustiek broodje met een crispy

kipburger, sla, tomaat, augurk, mango

relish & frites met mayonaise

21,50

TURFHOEVE BURGER 22,50

rustiek broodje met een 200 gr. 100% beef,

sla, tomaat, augurk, bacon, burgersaus,

cheddarkaas, met een salade & frites met

mayonaise

KIPSATÉ 21,50

huisgemarineerde kippendijen spiesen,

satésaus, gefrituurde uitjes, kroepoek met

een salade & frites met mayonaise

SCHNITZEL 21,50

keuze uit kip of varken

malse filetschnitzel met een saus naar

keuze (pepersaus, champignonsaus of

zigeunersaus) met een salade & frites met

mayonaise

GARNALENBURGER

kruidenboter truffel crème & tapenade

Brood

BROOD MET SMEERSELS 2,95

4,50GLUTENVRIJ BROOD

met kruidenboter, truffel crème & tapenade

rustiek broodje met een avocado burger, sla,

tomaat, augurk, nacho’s, red root relish, jalapeno

relish & frites met mayonaise

PEPPERSTEAK 23,50

mals stukje rundvlees van de grill met geplette

peper, saus naar keuze (pepersaus,

champignonsaus of zigeunersaus) met een

salade & frites met mayonaise

FISH & CHIPS 24,95

krokante kabeljauw kibbeling, salade,

ravigottesaus & frites met mayonaise

  (1 pers)

  (1 pers)

SALADE GEGRILDE GROENTEN 

mix van groenten, bospaddenstoelen, slamix,

muhamarra hummus, naanbrood 

& balsamico dressing

19,75

Soep groot



NATUREL

SPEK

HAM

HAM & KAAS

KAAS & UI

SPEK & KAAS

SPEK & APPEL

SPEK & ANANAS

SPEK & ROZIJNEN

HAM, KAAS & ANANAS

HAM, KAAS & CHAMPIGNONS

HAM, KAAS & UI

SPEK, KAAS & UI

SPEK, UI & CHAMPIGNONS

SPEK, APPEL & ROZIJNEN

HAM, CHAMPIGNONS, KAAS & ANANAS

VEGETARISCH MOGELIJK

T KLEEF 

GEITENKAAS

NATUREL MET POEDERSUIKER

NATUREL MET CHOCOLADEPASTA

APPEL

ROZIJNEN

KERSEN

ANANAS

APPEL & KANEEL

APPEL & ROZIJNEN

APPEL & KERSEN

APPEL & ANANAS

VANILLE-IJS

VANILLE-IJS & SLAGROOM

APPEL, KERSEN & ANANAS

APPEL, KANEEL & VANILLE-IJS
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NAGERECHTEN

PANNENKOEKEN

10,95

12,95

12,95

15,25

15,25

15,25

15,25

15,50

15,50

16,95

16,95

16,95

16,95

16,95

17,95

18,50

8,95

10,95

10,95

12,95

12,95

12,95

12,95

13,25

13,25

14,75

14,75

14,75

14,75

14,75

15,75

16,25

KOFFIE COMPLEET (koffie, cappuccino of thee naar keuze) 9,50

geserveerd met 2 zoete lekkernijen & een koffielikeur met slagroom

CHEESECAKE IN EEN GLAASJE 9,75

luchtig roomkaasdessert gegarneerd met kersen

DAME BLANCHE 8,50

vanille-ijs met warme chocoladesaus & slagroom

CHOCOLADE FANTASIE 9,95

chocolade mousse, chocolade brownie, chocolade-ijs, slagroom

& een chocolade taartje

BASTOGNE PARFAIT 8,50

stilstaand bevroren ijs met bastogne kruimels, karamelsaus 

& slagroom

CREME BRÛLEE 9,25

met butterscotch-ijs & slagroom

BROWNIE 9,25

warme huisgemaakte brownie met cappuccino-roomijs & slagroom

appel, ananas, vers fruit & vanille-ijs

18,95

KEBAB

kip kebab, champignons, ui, kaas & knoflooksaus

21,50

19,75PIZZA

ham, tomaat, paprika, ui, champignons, kaas & pesto

 
Speciale Pannenkoeken

15,95CORDON BLEU 

dubbelgevouwen met ham & kaas

BOEREN

spek, ui, champignons, paprika & ham

17,95

+ extra spek + 2,00
appel, walnoten, geitenkaas, honing & rucola

20,75

normaal

BBQ KIP

kip, rucola, champignons, paprika, ui & barbecue saus

20,75

+ 1,50

SCAMPI 

met gerookte zalm, rucola, kruiden-mayonaise

23,95

KIPPENRAGOUT 

dubbelgevouwen pannenkoek gevuld met ragout

20,50

NACHO

nacho’s, gekruid gehakt, mais, ui, sriracha saus, kaas, rucola & chilisaus

21,50

normaal
 
Zoete Pannenkoeken

10,95

12,95

13,95

13,95

13,95

13,95

14,95

15,25

15,25

15,25

15,25

16,25

17,25

17,50

klein

8,95

9,95

10,95

10,95

10,95

10,95

11,95

12,95

12,95

12,95

11,95

12,95

14,75

14,95

APFELSTRUDEL 10,50

warme apfelstrudel met kaneel-ijs, vanillesaus & slagroom

normaal
 
Hartige Pannenkoeken klein

THE MEXICAN

kaas, gekruid gehakt, mais, ui, jalapeno, paprika, champignons & tacosaus

20,75

 TIP: Vraag onze medewerkers
naar de specials van dit moment


